Publicado no D.O.E. de:

	17/03/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE SUZANO – SUZANO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 190/08/2025 – PROCESSO Nº 136.00012211/2025–34

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE SUZANO, da cidade de SUZANO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
5696 – GESTÃO SECRETARIAL(SECRETARIADO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC – PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO))

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
1 / IZULENA DE JESUS ALMEIDA / 158583838 / 04272989898 / 35,00;
2 / CAMILA TALIA VALENTIM GODOY / 390384720 / 45502804844 / 10;
3 / CHRISTIANE DE OLIVEIRA BARRETO / 642297629 / 09107121741 / 25;
4 / EVANDRO SERAFIM DOS SANTOS / 42218887 / 36966081817 / 1,00;
5 / THAIS RAQUEL CORDEIRO ANDRADE / 470488815 / 35998354893 / 6;
6 / VALÉRIA DA SILVA SERRA / 42659901 / 03015321501 / 40,26;
7 / DEISE CRISTINA SILVA NERES / 331688384 / 28378572897 / 20;